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 דבש

 

 ומוצריו דבש                                                 

 

 קליטת חו"ג

חו"ג המשמשים כתוספת לדבש  יסומנו בהכשר של רבנות מוסמכת בארץ.  חו"ג מיובאים יסומנו באישור  .1

 הרה"ר לישראל.

 ם.טהור, יוקפד על כך שאינו מעורב בחומרים ובתוספים נוספי 011%דבש שיופיע תחת השם דבש  .2

 תרופות ותוספים שונים הניתנים לדבורים בכוורת, תיבדק  כשרותם. * .3

 תהליך יצור הדונג לחלות יבדק ויודא שאינו מעורב בחומרים נילווים אחרים. * .4

 

 תהליך היצור

 דבש

תתבצע ביקורת מידי פעם באתר הרדיה ובנקודת הגידול ויודא שמגדל הדבורים אינו מאכילם בסוכר או  * .1

 ן אגירת הצוף ומקפיד על הנחיות מדריכי  הדבורים בנושא תזונה.בתחליפיו בזמ

 קו המילוי והייצור יבדק לפני תחילת כל יצור ויודא שהוא נקי ואינו משמש לטובת תהליכים אחרים. .2

מערכת היצור תכלול מערכת סינון קפדנית להרחקת גופים זרים ורגלי דבורים ניתן להפריד ע"י המתנה ועד  .3

 ף על פני הדבש.שכל גוף זר יצו

 הכלים המשמשים לאריזת הדבש יהיו חדשים כל השנה ובמיוחד בפסח.  .4

 לא ימוחזר דבש שיצא משערי המפעל אלא אם כן נשאר חתום באריזתו המקורית. .5

 המשגיח יודא ויקפיד שלא נעשית עבודה בשבת הן בתהליך הרדיה והן בקו המילוי. .6

 

 פרופוליס

 כוהול המשמש בתהליך היצור ויודא שהויטמינים המוספים כשרים. ביצור פרופוליס יבדקו מקורות האל

 

 מזון מלכות

 מזון מלכות יבדק דרך עירבובו עם הדבש בבית האריזה ומקור מזון המלכות.
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 פולן -אבקת פרחים 

תנופה היטב ויבדק שאינה מכילה חלקי דבורים. בכשרות לפסח יודא שהנפה לא מכילה  -אבקת פרחים פולן 

 חיטה או קטניות.

 

 דונג

 יש לבדוק דרך הלבנת הדונג . .1

 יש לבדוק את כשרות הכלים והקיטור בכל שלביו והסבון שמעורב בתהליך היצור. .2

 

 בדיקת מעבדה

 קה בכשרות לפסח יבדק שהדבש אינו מכיל תוספים כלל.בתום תהליך היצור ילקח מידגם לבדי .1

דבש שבדיקתו תוכיח שיוצר על בסיס סוכר לא יאושר כדבש טהור דבש שערבו בו כרמל או צבעי מאכל לא  .2

 יאושר לשיווק.

 יבדק שהינו מנופה. -פולן  .3

 פרופוליס יבדק שאינו מכיל פסולת שמקורה מן החי. .4

 מזון מלכות יבדק שהינו ללא תוספים. .5

 

 כיתובי כשרות

 יסומן בכיתוב "כשר לאוכלי מזון מלכות" ולא יסומן בכשרות מהדרין. -מזון מלכות  .1

דבש המעורב בחומרים נוספים כגון תפוחים, בוטנים וכד' יסומן בכיתוב "דבש בתוספת תפוחים" או "דבש  .2

 בתוספת בוטנים" וכד'.

 ן.יצויין בכיתוב "כשר" ולא יאושר בכשרות מהדרי -פרופוליס  .3

 יצוין בכיתוב "כשר" יש לברור לפני האכילה. -פולן  .4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 אמירה כזו יש בה ריח מעילה. –אל תאמר זו רק כשרות רגילה 


